РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _

_ N _

_

О проведении открытого аукциона
по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка

Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса РФ, ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить торги по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:12:010101:5310, общей площадью 1247 кв.м., по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г.Железногорск-Илимский, 13 микрорайон, ул. Металлургов, район 51, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.
2.Определить торги в форме открытого аукциона по форме подачи предложений о размере ежегодной арендной платы.

3.Установить начальный размер арендной платы в год 3904 (три тысячи девятьсот четыре) рубля 11 копеек.

4.Установить величину повышения («шаг аукциона») – 117 (сто семнадцать) рублей 12 копеек.

5.Установить задаток для участия в торгах в размере – 780 (семьсот восемьдесят) рублей 82 копейки.
6.Извещение о проведении торгов подлежит опубликованию в периодическом издании «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и размещению в сети интернет на официальном сайте торгов: torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» zhel-ilimskoe.irkobl.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по городскому хозяйству Перфилова Виталия Леонидовича.

Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

Ю.И. Шестёра
Молоцило И.А., 3-000-8

Рассылка: дело - 1; ОУМИ – 4; ОСАиГХ – 1; Росреестр – 1; ДУМИ– 1, Отдел АиГ – 1, Зам. Главы – 1.
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист ОУМИ

И.А. Молоцило
СОГЛАСОВАНО:
Зам. Главы по городскому хозяйству

В.Л. Перфилов

И.о. начальника юридического отдела

Е.А. Перкон
Начальник ОУМИ

Л.А. Алексеева
Начальник ООАР

А.В. Сапранков